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FTWCLIY) :
D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 18 Fem., 100m Braza 20 - 89 afios
16/06/2024 - 10:30 Resultados
R 70+ 4:01.89 , MARIA DOLORES CICUENDEZ RODRIG  Puertollano 23/07/2022
R 65+ 2:17.73 , JUANA MARIA MARTIN GARRIDO PUERTOLLANO 09/07/2023
R 60+ 1:48.20 TORRESPELAYO, Mariadose 00764  Puertollano 15/06/2024
R 55+ 1:33.59 , MARIA JOSE TORRES PELAYO TARRAGONA 11/07/2019
R 55+ 1:33.59 TORRESPELAYO, MARIA JOSE TARRAGONA 11/07/2019
R 50+ 1:36.49 , MARIA JOSE TORRES PELAYO LASPALMAS 03/07/2016
R 45+ 1:33.42 , ANA BELEN TEBAR ESCRIBANO Campo de Criptana 18/07/2021
R 40+ 1:36.71 , M2ASUNCION CUENCA SAEZ LASPALMAS 03/07/2016
R 35+ 1:25.75 , SUSANA URSUA SANTOS SEDAVI 10/07/2021
R 30+ 1:16.55 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA Kyushu (JPN) 06/08/2023
R 25+ 1:13.90 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA TARRAGONA 11/07/2019
R 25+ 1:13.90 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA TARRAGONA 11/07/2019
R 20+ 1:18.85 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA BADAJOZ 29/06/2017
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
20+
1 CAMELLO SERRANO, AnalLl 04  C.N. Monteverde 1:22.34 1900 69
50m:  39.18 39.18  100m: 1:22.34  43.16
2. FERRER FERNANDEZ, Lydia 0l  Master Natacion Tomelloso 1:3543 1600 404
50m:  44.39 4439  100m: 1:35.43  51.04
25+
1 MORALESVERA, Camen B CN.Ciudad Redl 1:37.93 1900 374
50m:  44.78 4478  100m: 1:37.93  53.15
2. DIAZ MOLINA, Paula %  CnUgenaBucanners 1:38.78 16,00 A4
50m:  46.17 46.17  100m: 1:38.78  52.61
3. MORENO LOPEZ, Miriam 97  Master Natacion Tomelloso 1:44.87 1400 34
50m:  47.84 47.84  100m: 1:44.87  57.03
3O+
1 CAMPOSMARTINEZ, Leticia B  C.N.Vadepefias 2:00.67 1900 1%
50m: 58.08 58.08  100m: 2:00.67 1:02.59
2. GARCIA JMENEZ, Sheila B Master Natacion Tomelloso 2:08.41 1600 162
50m: 1:01.16 1:01.16  100m: 2:08.41 1:07.25
35+
1 TARRAGA VILLORA, Almudena & C.PN.LaRoda 2:01.47 1900 211
50m:  54.99 54.99  100m: 2:01.47 1:06.48
Bga LABRADOR CABA, Carmen Maria 8  C.D. Escuela Nadadores Tomelloso -
Baa PINO HERNANDEZ, Carmen & C.N. Monteverde -
40+
1 RUBERTEDELA IGLESA,Mdania 8  Club Velociraptor Mp Twinner 1:42.07 1900 361
50m:  49.76  49.76  100m: 1:42.07  52.31
2 MORILLA MANZANO, Mariaddd Mar 80  Master Natacion Tomelloso 2:27.73 1600 119

50m: 1:10.67 1:10.67 100m:

2:27.73 1:17.06
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; | Cto Regional Master de Verano 2024 Castilla-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 18, Fem., 100m Braza
45+
1 CUENCA SAEZ, M2 Asuncion 7 C.N. Almansa 1:39.81 1900 3%
50m:  46.48  46.48  100m: 1:39.81  53.33
2 MONDEJAR LOPEZ, Almudena 78 C.N. Albacete 1:46.15 1600 331
50m:  49.07 49.07  100m: 1:46.15 57.08
3 LOPEZ LARA, F&ima 77  Master Natacion Tomelloso 1:59.61 14,00 231
50m: 54.62 54.62 100m: 1:59.61 1:04.99
4. MONTES DE OCA GONZALEZ, Angdic76  Master Toledo 3 Culturas 2:02.37 1300 216
50m: 1:00.06 1:00.06  100m: 2:02.37 1:02.31
5. CORONADO SELAS, Genara 76 C.N.Vadepefias 2:06.71 1200 195
50m: 59.90 59.90  100m: 2:06.71 1:06.81
6. FERNANDEZ CIUDAD, RosaMaria 76  C.N. Puertollano 2:1470 1100 162
50m: 1:02.05 1:02.05 100m: 2:14.70 1:12.65
Bga ANDRES JMENEZ, MariaAngeles 79  ClubVeéociraptor Mp Twinner -
50+
1 LANILLOSNIETO, Bden 72 Club Velociraptor Mp Twinner 1:43.44 1900 388
50m:  48.40  48.40  100m: 1:43.44 55.04
2. ALCOBENDASMAESTRO, Ménica 72  Master Toledo 3 Culturas 1:51.53 16,00 310
50m: 53.95 53.95  100m: 1:51.53  57.58
3. GONZALEZ BALLESTEROS Myriam 72 C.N. Monteverde 1:57.42 1400 265
50m: 56.19 56.19 100m: 1:57.42 1:01.23
4. ARNESRAMIREZ, Mariadd Mar 73  C.N. Puertollano 2:03.29 1300 22
50m: 1:00.34 1:00.34  100m: 2:03.29 1:02.95
5. GONZALEZ DE LA OBRA, Ana 71  C.N. Ciudad Red 2:05.25 1200 219
50m: 59.50 59.50  100m: 2:05.25 1:05.75
6. SANTOSOLMOLOPEZ ORTEGA,M. 71  Master Natacion Tomelloso 2:16.12 11,00 170
50m: 1:04.14 1:04.14 100m: 2:16.12 1:11.98
7. MORENO GONZALEZ, M2PFilar 72  Master Toledo 3 Culturas 2:19.37 - 158
50m: 1:07.88 1:07.88  100m: 2:19.37 1:11.49
Bga SANCHEZ SARRION, MariaDd Pilar 71 C.N. Vadepefias -
Bga GARRIDO JARA, Maria Soledad 74 C.N.Tritones-Talavera -
55+
1 VEGA AMAYA, AliciaGloria 6/ C.N. Monteverde 1:55.22 1900 333
50m: 55.96 55.96  100m: 1:55.22  59.26
Bga DOMINGUEZ MARTINEZ, MariaAngel68  C.N. Cuenca -
60+
1 TORRESPELAYO, MariaJose &4  E.C. Ciudad De Tdavera 1:39.24 2900 52R
50m:  46.11  46.11  100m: 1:39.24  53.13
2 VALERORUIZ, Eddmira 61 C.N.Albacete 2:0556 1600 292
50m: 58.58 58.58 100m: 2:05.56 1:06.98
3. SANTA-MARIA BLANCO, MariaFe 61  C.N. Vadepefias 2:37.71 1400 147

50m: 1:08.52 1:08.52 100m:

2:37.71 1:29.19
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Clasificacion

FTCLM :
D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 19 Masc., 100m Braza 20 - 89 afios
16/06/2024 - 10:45 Resultados
R 75+ 2:14.41 , JOSE LUISESCOLAR FERNANDEZ AV Puertollano 24/07/2022
R 70+ 2:06.05 , DIMASIBANEZ GARCIA SEDAVI 09/07/2021
R 65+ 1:41.12 , ANTONIO MARQUES DEL POZO SEDAVI 09/07/2021
R 60+ 1:38.32 , JOSE CARLOS SANCHEZ DIEZ PUERTOLLANO 09/07/2023
R 55+ 1:26.79 , FERNANDO TORRES PELAYO SEDAVI 09/07/2021
R 50+ 1:20.16 , CESAR PEREIRA DEL PINO Puertollano 23/07/2022
R 45+ 1:20.71 , JESUS GALINDO MORALES Puertollano 23/07/2022
R 40+ 1:11.65 , FERNANDO BAREA DE ORBE Kyushu (JPN) 10/08/2023
R 35+ 1:11.53 , ROBERTO ALONSO CARRILLO SEDAVI 10/07/2021
R 30+ 1:11.67 , ALONSO CARRILLO, Roberto REUS 05/07/2018
R 25+ 1:05.63 , MANUEL SERRANO LAGUNA Doha (QAT) 27/02/2024
R 20+ 1:06.89 , HECTOR MARTINEZ MARTINEZ Puertollano 23/07/2022
AN Tiempo Pts  SMP
20+
1 BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 4  C.N.Villarobledo 1:13.40 1900 5%
50m: 34.38 34.38  100m: 1:13.40  39.02
2 BRAVO SALIDO, Algandro 0L C.N.Valdepefas 1:29.48 1600 327
50m:  41.47 41.47  100m: 1:29.48  48.01
3. MARTINEZ SANCHEZ, Danid 00 C.N.Villarrobledo 1:37.97 - 249
50m:  47.33  47.33  100m: 1:37.97  50.64
4. DE LA DUENA LOPEZ, LuisMigud 0B  Master Natacion Tomelloso 1:4497 1400 22
50m:  48.08  48.08  100m: 1:44.97  56.89
25+
1 ARNAU MORENO, Juan José % CN.Almansa 1:39.43 1900 23
50m:  46.71  46.71  100m: 1:39.43  52.72
30+
1 GOMEZ SAEZ, Danid 0 C.N. Monteverde 1:32.39 1900 221
50m:  43.81 43.81  100m: 1:32.39  48.58
2 MOYA MADRID, Angd Carlos 0 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 1:37.07 1600 21
50m: 45.87 45.87  100m: 1:37.07  51.20
3 MOLINA LEON, Antonio ®?2  C.N.Manzamaster 1:37.40 1400 248
50m: 46.65 46.65 100m: 1:37.40 50.75
4. LOPEZ MORENO, Sergio A Master Natacion Tomelloso 1:41.33 1300 220
50m:  46.96 46.96  100m: 1:41.33  54.37
35+
1 JMENEZ ROMANO, Matfas & C.N. Ciudad Red 1:26.84 1900 371
50m:  41.14 41.14  100m: 1:26.84  45.70
2 LOMASMORAGA, Manud 8  Master Natacion Tomelloso 1:29.26 1600 Al
50m: 40.55 40.55 100m: 1:29.26 48.71
3. GARCIA RONCERO, David &  C.N. Valdepefas 1:41.56 1400 231
50m: 4852 48,52  100m: 1:41.56  53.04
4. NARANJO SIMON, Juan Manuel &8  C.N. Manzamaster 1:42.91 1300 222
50m:  48.88  48.88  100m: 1:42.91  54.03

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.79911

17/06/2024 13:34 - Pagina 3

Gomiprometidos con la natacion /mr/'r{ fo(/({ _ﬂf{ vedde

DIFTACIN I ALBACETE

APILANTE
=3



+
o

I EERE]

FTCLM :
D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 19, Masc., 100m Braza, 35+
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
5. GONZALEZ MARTINEZ, Paco &  C.D. EscudaNadadores Tomelloso 1:4420 1200 214
50m:  47.48  47.48  100m: 1:44.20 56.72
40+
1 GARCIA ROJO TARDON, Marcos 8l  C.N.Vadepefias 1:20.89 1900 48
50m:  36.74 36.74  100m: 1:20.89  44.15
2. PACHECO GARCIA CERVIGON, Javier 838 C.N. Ciudad Redl 1:22.66 1600 455
50m: 38.79 38.79  100m: 1:22.66  43.87
3. CARRION SANCHEZ, Francisco &  C.N. Albacete 1:23.73 1400 438
50m:  40.08  40.08  100m: 1:23.73  43.65
4. DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo & C.N. Monteverde 1:2457 1300 425
50m:  39.51 39.51  100m: 1:24.57  45.06
5. PLAZA LOPEZ, Miguel Angel 8  C.N.Cuenca 1:32.03 1200 330
50m: 4158 4158  100m: 1:32.03  50.45
6. MORALESLOPEZ, Juan Migue 8 C.N. Monteverde 1:35.10 - 29
50m: 43.79 43.79 100m: 1:35.10 51.31
7. CORTES PEREZ, David & CN.Alcazar 1:41.37 1100 246
50m:  45.96 45.96  100m: 1:41.37  55.41
45+
1 TOBARRA GOMEZ, Carlos 77  ResAlbacete Swim 1:26.64 1900 417
50m: 38.70 3870  100m: 1:26.64  47.94
2 LOPEZ EXPOSITO, Fermin 76  C.N.Vadepefias 1:37.52 1600 2%
50m:  46.24  46.24  100m: 1:37.52  51.28
3. CARRETON MADRID, Argimiro 77  C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 1:41.47 1400 280
50m:  46.76 46.76  100m: 1:41.47 54.71
4. CASASHERRERA, Benjamin 76  C.N. Ciudad Redl 1:50.78 1300 199
50m: 50.00 50.00 100m: 1:50.78 1:00.78
Bga ROSELL ROSIQUE, David 7  CPN.LaRoda -
50+
1 FERNANDEZ MOLINA, Luisesteban 71  C.N. Puertollano 1:33.20 1900 371
50m:  45.28 45.28  100m: 1:33.20  47.92
2 TRUJILLO MORA, Jose Ramon 74 C.N. Puertollano 1:33.75 - B4
50m: 44.13 44.13 100m: 1:33.75 49.62
3. GONZALEZ ASCARZA, Ignacio 73  C.N. Monteverde 1:41.81 1600 234
50m:  47.88 47.88  100m: 1:41.81  53.93
4. MORALEDA MATE, Carlos 74 Cn UgenaBucanners 1:47.21 1400 243
50m:  47.21 47.21  100m: 1:47.21 1:00.00
5. CHUMILLASNAVARRO, Carlos 70 C.N.Cuenca 1:47.74 1300 240
50m: 50.45 50.45  100m: 1:47.74  57.29
6. DOMINGO CASTILLO, Jcinto 71 C.PN.LaRoda 1:48.42 1200 2%
50m: 50.54 50.54  100m: 1:48.42  57.88
7. GARCIA DELASBAYONASARANZAI71:, M C.N. Puertollano 1:57.58 - 131
50m: 54.06 54.06 100m: 1:57.58 1:03.52
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D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 19, Masc., 100m Braza, 50+
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
8. PECELLIN ABAD, Victor Manud 73  C.N. Ciudad Red 2:00.90 11,00 170
50m: 55.65 55.65 100m: 2:00.90 1:05.25
9. DE LA DUENA NAVARRO, Jose Albert74  Master Natacion Tomelloso 2:33.37 1000 3
50m: 1:14.10 1:14.10  100m: 2:33.37 1:19.27
55+
1 FONT RODRIGUEZ, LuisMigud @  Master Toledo 3 Culturas 1:37.94 1900 30
50m:  47.35 47.35  100m: 1:37.94  50.59
2. HUERTASHUERTAS, Carlos Javier 6/ Master Natacion Tomelloso 1:46.42 16,00 296
50m: 50.81 50.81 100m: 1:46.42 55.61
60+
1 LUESO SORDO, Francisco 61 C.PN.LaRoda 1:35.08 2400 4%9R
50m:  45.01 45.01  100m: 1:35.08  50.07
2. LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javiete4d  C.N. Albacete 1:38.22 2100 416
50m:  47.36  47.36  100m: 1:38.22  50.86
Prueba 20 Fem., 400m Libre 20 - 89 afios
16/06/2024 - 11:00 Resultados
R 70+ 11:55.09 , MERCEDES LOPEZ DE LA CRUZ PUERTOLLANO 06/07/2023
R 65+ 8:49.74 , MARIA PILAR FERNANDEZ-TORIJA G OVIEDO 09/02/2020
R 60+ 7:38.02 , BEATRIZ RODRIGUEZ PANOS LAS PALMAS DE GRAN CAN£01/07/2016
R 55+ 5:42.16 , M2LUISA CABANERO SANCHEZ-LEON  Puertollano 24/07/2022
R 50+ 5:49.62 ,LUCIA VECINA SANCHEZ Oviedo 24/03/2024
R 45+ 4:52.66 , REBECA SANTOSARRIAGA MADRID 11/06/2023
R 40+ 4:40.36 , SANTOS ARRIAGA REBECA BADAJOZ 29/06/2017
R 35+ 5:09.18 , SORAYA PEREZ GALLINA VALENCIA 14/07/2012
R 30+ 4:55.66 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA MURCIA 23/04/2023
R 30+ 4:55.66 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA MURCIA 23/04/2023
R 30+ 4:55.66 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA MURCIA 23/04/2023
R 25+ 4:48.20 , RAQUEL LUENGO VAZQUEZ ZARAGOZA 24/07/2015
R 20+ 4:47.27 , ELENA SORIA HORTELANO ZARAGOZA 24/07/2015
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
20+
1 TORREJON SANCHEZ, Lucia B  CnUgenaBucanners 6:19.60 1900 316
50m:  42.63 42,63  150m: 2:17.89  48.30  250m: 3:55.60 49.40 350m: 5:33.32  48.82
100m: 1:29.59  46.96  200m: 3:06.20  48.31  300m: 4:4450 48.90 400m: 6:19.60  46.28
2. REDONDO MUNOZ, Sonia 0L  Master Natacion Tomelloso 6:51.78 1600 247
50m: 45.42 45.42 150m: 2:28.45 52.71 250m: 4:14.08 53.00 350m: 5:59.55 51.92
100m: 1:35.74 50.32  200m: 3:21.08 52.63 300m: 5:07.63 53.55 400m: 6:51.78 52.23
25+
1 GONZALEZ ROJO, Ainhoa B  C.N. Ciudad Red 5:20.18 1900 5%
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.80 40.61  250m: 3:17.76 41.15 350m: 4:39.86  40.80
100m: 1:15.19 39.62  200m: 2:36.61  40.81 300m: 3:59.06 41.30 400m: 5:20.18  40.32
2. ALISESPARDILLA, Sofia P C.N. Manzamaster 6:12.04 1600 335
50m:  40.29  40.29  150m: 2:11.28  46.69 250m: 3:48.07 48.74 350m: 5:26.01  49.01
100m: 1:24.59  44.30 200m: 2:59.33  48.05 300m: 4:37.00 48.93  400m: 6:12.04  46.03
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D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 20, Fem., 400m Libre, 25+
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
3. PICAZO TENDERO, Analsabd 97 CPN.LaRoda 7:04.98 14,00 225
50m: 48.12 48.12 150m: 2:35.96 54.89 250m: 4:26.81 56.03 350m: 6:16.63 54.17
100m: 1:41.07 52.95 200m: 3:30.78 54.82 300m: 5:22.46 55.65 400m: 7:04.98 48.35
4. RODRIGUEZ LUCENA, Crigina %  C.N.Tritones-Taavera 8:23.33 1300 1%
50m: 55.36 55.36 150m: 2:57.27 1:03.14 250m: 5:08.09 1:05.81 350m: 7:20.87 1:06.16
100m: 1:54.13 58.77 200m: 4:02.28 1:05.01 300m: 6:14.71 1:06.62 400m: 8:23.33 1:02.46
0+
1 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA,Ana®0  C.N. Ciudad Red 5:47.64 1900 411
50m: 38.59 38.59 150m: 2:07.04 44.94 250m: 3:37.85 45.44 350m: 5:07.25 44.33
100m: 1:22.10 43.51 200m: 2:52.41 45.37 300m: 4:22.92 45.07 400m: 5:47.64 40.39
35+
1. GARCIA GUERRERQO, Irene & E.C.Ciudad De Tdavera 5:53.08 19,00 428
50m: 39.57 39.57 150m: 2:09.02 45.90 250m: 3:41.32 46.33 350m: 5:11.15 44.25
100m: 1:23.12 43.55 200m: 2:54.99 45.97 300m: 4:26.90 45,58 400m: 5:53.08 41.93
2. MASANET BERENGUER, Janira 87  Club Veocirgptor Mp Twinner 6:25.12 1600 330
100m: 1:27.63 1:27.63 250m: 3:57.16 50.34 350m: 5:38.02 49.59
200m: 3:06.82 1:39.19 300m: 4:48.43 51.27 400m: 6:25.12 47.10
3. DEL PINORUIZ, Nodlia 87  C.N.Tritones-Talavera 7:14.77 1400 29
50m: 47.47 47.47 150m: 2:34.95 55.00 250m: 4:28.43 56.97 350m: 6:23.51 56.44
100m: 1:39.95 52.48 200m: 3:31.46 56.51 300m: 5:27.07 58.64 400m: 7:14.77 51.26
Bgja PINO HERNANDEZ, Carmen & C.N. Monteverde -
40+
1 CUENCA PERAL, Adda 8 C.N.Almansa 5:57.25 1900 38
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.24 46.02 250m: 3:41.78 46.44 350m: 5:13.83 45.53
100m: 1:23.22 44.29 200m: 2:55.34 46.10 300m: 4:28.30 46.52 400m: 5:57.25 43.42
45+
1 PEREZ GALLINA, Soraya 76  ResAlbacete Swim 5:05.99 1900 75
50m: 35.30 35.30 150m: 1:51.32 38.29 250m: 3:09.10 39.10 350m: 4:27.81 39.95
100m: 1:13.03 37.73 200m: 2:30.00 38.68 300m: 3:47.86 38.76 400m: 5:05.99 38.18
2. TEBAR ESCRIBANO, Susana 76  C.N.Albacete 6:12.65 16,00 401
50m: 40.08 40.08 150m: 2:13.72 47.83 250m: 3:49.60 47.47 350m: 5:26.42 47.27
100m: 1:25.89 45.81 200m: 3:02.13 48.41 300m: 4:39.15 49.55 400m: 6:12.65 46.23
3. ALEMARNY MARTINEZ, Aurdlia 76  ResAlbacete Swim 6:32.73 - A3
50m: 41.78 41.78 150m: 2:17.94 48.86 250m: 3:59.77 51.36 350m: 5:43.33 51.64
100m: 1:29.08 47.30 200m: 3:08.41 50.47 300m: 4:51.69 51.92 400m: 6:32.73 49.40
50+
1 LEAL SCASSO, Eva 71  C.N. Albacete 6:22.30 1900 35
50m: 42.62 42.62 150m: 2:17.69 48.54 250m: 3:55.13 48.61 350m: 5:33.59 49.29
100m: 1:29.15 46.53 200m: 3:06.52 48.83 300m: 4:44.30 49.17 400m: 6:22.30 48.71
2 DELGADO MOYA, Begofia 72 CN.Valdepefias 6:20.02 1600 35
50m: 44.61 44.61 150m: 2:22.27 49.32 250m: 4:01.78 49.53 350m: 5:41.62 49.59
100m: 1:32.95 48.34 200m: 3:12.25 49.98 300m: 4:52.03 50.25 400m: 6:29.02 47.40

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.79911

17/06/2024 13:34 - Pagina 6

Gomiprometidos con la natacion /mr/'r{ fo(/({ _ﬂf{ vedde

DIFTACIN I ALBACETE

APILANTE
=3



+
o

[ XX RL] uj
FTCLM .
D Cto Regional Master de Verano 2024 Castila-La Mancha
[\ Puertollano, 15 - 16/6/2024
Prueba 20, Fem., 400m Libre, 50+
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
3. DELGADO DE LA CASA, Monica 74 ResAlbacete Swim 6:34.21 14,00 360
50m: 46.19 46.19 150m: 2:27.43 50.94 250m: 4:08.75 50.29 350m: 5:47.19 48.86
100m: 1:36.49 50.30 200m: 3:18.46 51.03 300m: 4:58.33 49.58 400m: 6:34.21 47.02
4. SANCHEZ ABAD, MariaJose 73 C.N. Vadepefias 7:58.50 - 201
50m: 52.93 52.93 150m: 2:52.44 1:00.85 250m: 4:58.14 1:01.98 350m: 7:00.76 1:00.36
100m: 1:51.59 58.66 200m: 3:56.16 1:03.72 300m: 6:00.40 1:02.26 400m: 7:58.50 57.74
5. MARTIN ESCOBAR, MariaDd Mar 70 C.N. Ciudad Redl 8:35.34 1300 161
50m: 57.63 57.63 150m: 3:14.41 1:10.46 250m: 5:27.27 1:04.31 350m: 7:30.65 1:01.48
100m: 2:03.95 1:06.32 200m: 4:22.96 1:08.55 300m: 6:29.17 1:01.90 400m: 8:35.34 1:04.69
Bga GARRIDO JARA, Maria Soledad 74 C.N.Tritones-Talavera -
65+
1 MARTIN GARRIDO, JuanaMaria %  C.N.Valdepefias 9:04.37 19,00 189
100m: 2:06.51 2:06.51 200m: 4:26.62 2:20.11 300m: 6:46.84 2:20.22 400m: 9:04.37 2:17.53
70+
1 LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes 2 E.C.Ciudad De Tdavera 12:16.13 1900 112
50m: 1:22.14 1:22.14 150m: 4:26.65 1:32.70 250m: 7:32.84 1:33.71 350m: 10:41.63 1:33.73
100m: 2:53.95 1:31.81 200m: 5:59.13 1:32.48 300m: 9:07.90 1:35.06 400m: 12:16.13 1:34.50
Prueba 21 Masc., 400m Libre 20 - 89 afios
16/06/2024 - 11:25 Resultados
R 75+ 7:13.72 ,JOSE LUISESCOLAR FERNANDEZ AV Puertollano 24/07/2022
R 70+ 7:06.86 , JOSE LUISESCOLAR FERNANDEZ AV OVIEDO 09/02/2020
R 65+ 6:24.66 , ANTONIO MARQUES DEL POZO LASPALMASG. C. 08/07/2022
R 60+ 6:07.43 , ALEXISRODRIGUEZ CASTEDO Oviedo 23/03/2024
R 55+ 5:28.32 , ESTEBAN ANDUJAR TENDERO Qviedo 23/03/2024
R 50+ 5:00.33 , JORDI SANCHIS| DOMENECH BARCELONA 26/02/2023
R 45+ 4:4553 , LUISGONI IRADI OVIEDO 09/02/2020
R 40+ 4:43.51 , CESAR OBREGON IMAZ OVIEDO 09/02/2020
R 35+ 4:18.98 , JAIME MARQUES VELASCO Doha (QAT) 28/02/2024
R 30+ 4:15.01 MARQUESVELASCO, JAIME TARRAGONA 11/07/2019
R 25+ 4:15.55 , JAIME MARQUES VELASCO LAS PALMAS 02/07/2016
R 20+ 4:20.43 , JAVIER PEREZ SANCHEZ PUERTOLLANO 07/07/2023
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
25+
1 PICAZO VERGARA, Fdipe %  C.N.Albacete 4:38.52 1900 e47
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.48 35.58 250m: 2:52.60 36.28 350m: 4:03.88 35.14
100m: 1:04.90 34.53 200m: 2:16.32 35.84 300m: 3:28.74 36.14 400m: 4:38.52 34.64
2 FERNANDEZ PIEDRA, Angd 1$3) E.C. Ciudad De Tdavera 5:42.67 16,00 A7
50m: 33.51 33.51 150m: 1:56.15 42.56 250m: 3:26.72 45.59 350m: 4:59.99 46.34
100m: 1:13.59 40.08 200m: 2:41.13 44.98 300m: 4:13.65 46.93 400m: 5:42.67 42.68
0+
1 ANGUITA HORNERO, Pablo B  C.N. Ciudad Redl 5:42.37 1900 336
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.96 41.11 250m: 3:22.89 44.36 350m: 4:56.28 47.15
100m: 1:14.85 38.91 200m: 2:38.53 42.57 300m: 4:09.13 46.24 400m: 5:42.37 46.09
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Prueba 21, Masc., 400m Libre, 30+
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
2. GOMEZ SAEZ, Danid N C.N. Monteverde 6:20.55 16,00 244
50m: 40.69 40.69 150m: 2:13.44 48.39 250m: 3:55.32 50.84 350m: 5:36.09 50.30
100m: 1:25.05 44.36 200m: 3:04.48 51.04 300m: 4:45.79 50.47 400m: 6:20.55 44.46
3. FERMIN TENDERO, Jorge 0 C.N. Monteverde 9:12.47 - 0
50m: 58.03 58.03 150m: 3:17.02 1:10.33 250m: 5:42.14 1:12.92 350m: 8:07.41 1:12.46
100m: 2:06.69 1:08.66 200m: 4:29.22 1:12.20 300m: 6:54.95 1:12.81 400m: 9:12.47 1:05.06
35+
1 MUNOZ MARTIN, Eduardo & C.N.Alarcos Ciudad Real 4:58.55 19,00 558
50m: 34.58 34.58 150m: 1:50.75 38.51 250m: 3:08.45 38.82 350m: 4:23.69 36.99
100m: 1:12.24 37.66 200m: 2:29.63 38.88 300m: 3:46.70 38.25 400m: 4:58.55 34.86
2. ANGUITA HORNERO, Rafed & C.N. Ciudad Red 5:09.57 16,00 501
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.95 39.25 250m: 3:11.34 39.36 350m: 4:31.02 39.85
100m: 1:12.70 37.99 200m: 2:31.98 40.03 300m: 3:51.17 39.83 400m: 5:09.57 38.55
3. MARTIN-MOYANO ZAMORA, Juan 87 Cn Master Torrijos 5:27.22 14,00 24
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.03 41.06 250m: 3:20.16 42.76 350m: 4:45.86 42.93
100m: 1:13.97 38.54 200m: 2:37.40 42.37 300m: 4:02.93 42.77 400m: 5:27.22 41.36
4. CASTRO NAVARRO, David & C.N.Albacete 5:31.41 1300 408
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.50 41.29 250m: 3:22.81 42.72 350m: 4:50.88 44.04
100m: 1:16.21 40.58 200m: 2:40.09 42.59 300m: 4:06.84 44.03 400m: 5:31.41 40.53
5. MONTOYA JARENO, Francisco Javier 88  C.N. Villarrobledo 5:56.93 1200 37
50m: 37.55 37.55 200m: 2:53.75 1:33.24 300m: 4:28.90 47.06 400m: 5:56.93 42.22
100m: 1:20.51 42.96 250m: 3:41.84 48.09 350m: 5:14.71 45.81
6. GARCIA RONCERO, David &  C.N.Vadepefias 6:41.42 11,00 229
50m: 44.07 44.07 150m: 2:26.34 52.18 250m: 4:13.21 53.39 350m: 5:55.17 49.23
100m: 1:34.16 50.09  200m: 3:19.82  53.48 300m: 5:05.94 52.73  400m: 6:41.42  46.25
7. OLMEDO CANO, Jose Eulogio &  Master Natacion Tomelloso 7:12.02 1000 184
50m: 45.76 45.76 150m: 2:31.23 54.88 250m: 4:23.44 56.82 350m: 6:18.82 59.18
100m: 1:36.35 50.59 200m: 3:26.62 55.39 300m: 5:19.64 56.20 400m: 7:12.02 53.20
40+
1 SESE GARCIA, Jorge 8L C.N. Monteverde 5:31.61 19,00 411
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.42 41.45 250m: 3:20.82 43.34 350m: 4:51.05 45.53
100m: 1:13.97 38.98 200m: 2:37.48 42.06 300m: 4:05.52 44.70 400m: 5:31.61 40.56
2. CEBRIAN REDONDO, Luis 8 CPN.LaRoda 5:44.89 1600 366
50m: 38.98 38.98 150m: 2:06.14 44.25 250m: 3:35.30 44.38 350m: 5:03.37 44.48
100m: 1:21.89 42.91 200m: 2:50.92 44.78 300m: 4:18.89 43.59 400m: 5:44.89 41.52
3 BLAZQUEZ MORENO, Bernardo 8.  C.N.Albacete 6:01.54 1400 317
50m: 39.54 39.54 150m: 2:09.44 46.19 250m: 3:42.46 46.29 350m: 5:16.99 47.42
100m: 1:23.25 43.71 200m: 2:56.17 46.73 300m: 4:29.57 47.11 400m: 6:01.54 44.55
4. GALLEGO GARCIA, Fdix 8L  CnUgenaBucanners 7:26.01 1300 169
50m: 49.80 49.80 150m: 2:41.11 57.71 250m: 4:36.68 58.29 350m: 6:30.48 56.94
100m: 1:43.40 53.60 200m: 3:38.39 57.28 300m: 5:33.54 56.86 400m: 7:26.01 55.53
5. DIAZ PEREZ, Francisco Javier &  C.N.Tritones-Taavera 7:40.34 1200 153
50m: 51.42 51.42 150m: 2:50.39 1:01.24 250m: 4:53.32 1:01.95 350m: 6:53.77 58.09
100m: 1:49.15 57.73 200m: 3:51.37 1:00.98 300m: 5:55.68 1:02.36 400m: 7:40.34 46.57
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Prueba 21, Masc., 400m Libre
45+
1 SALASMARTINEZ, Marc 78  ResAlbacete Swim 5:13.62 1900 513
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.99 39.98 250m: 3:15.97 40.65 350m: 4:36.32 40.25
100m: 1:15.01 39.24 200m: 2:35.32 40.33 300m: 3:56.07 40.10 400m: 5:13.62 37.30
2. JMENEZ DIAZ, Jorge 7  C.N.Vadepefias 6:23.14 16,00 281
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.83 46.74 250m: 3:51.42 50.85 350m: 5:35.21 51.88
100m: 1:24.09 44.13 200m: 3:00.57 49.74 300m: 4:43.33 51.91 400m: 6:23.14 47.93
3. RODRIGUEZ CARORUIZ, JoseManuel 75 C.N. Valdepefias 6:51.76 - 226
50m: 43.24 43.24 150m: 2:21.87 51.52 250m: 4:08.22 53.76 350m: 5:57.19 54.20
100m: 1:30.35 47.11 200m: 3:14.46 52.59 300m: 5:02.99 54.77 400m: 6:51.76 54.57
50+
1 TAMARAL LOPEZ, Francisco Manud 74  C.N. Puertollano 5:07.99 1900 573
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.04 39.16 250m: 3:10.57 39.93 350m: 4:30.33 39.80
100m: 1:11.88 38.13 200m: 2:30.64 39.60 300m: 3:50.53 39.96 400m: 5:07.99 37.66
2 GONZALEZ CASTELLANO, Alberto 71 C.N. Ciudad Redl 5:31.64 16,00 459
50m: 38.10 38.10 150m: 2:00.95 42.18 250m: 3:26.89 42.73 350m: 4:52.55 42.59
100m: 1:18.77 40.67 200m: 2:44.16 43.21 300m: 4:09.96 43.07 400m: 5:31.64 39.09
3. FERNANDEZ LOZANO, Julio 70  Master Natacion Tomelloso 6:07.69 14,00 337
50m: 38.15 38.15 150m: 2:09.16 46.26 250m: 3:43.74 46.82 350m: 5:19.50 48.18
100m: 1:22.90 44.75 200m: 2:56.92 47.76 300m: 4:31.32 47.58 400m: 6:07.69 48.19
4. PEREZ OSMA, Santiago 71 C.N. Cuenca 7:2231 1300 193
50m: 44.28 44.28 150m: 2:33.58 56.95 250m: 4:30.90 58.97 350m: 6:27.91 58.45
100m: 1:36.63 52.35 200m: 3:31.93 58.35 300m: 5:29.46 58.56 400m: 7:22.31 54.40
5. PECELLIN ABAD, Victor Manud 73  C.N. Ciudad Red 7:45.74 - 165
50m: 49.66 49.66 150m: 2:45.55 1:00.86 250m: 4:47.89 1:01.57 350m: 6:49.69 1:00.51
100m: 1:44.69 55.03 200m: 3:46.32 1:00.77 300m: 5:49.18 1:01.29 400m: 7:45.74 56.05
55+
1 ANDUJAR TENDERO, Esteban ®  C.N.Albacete 5:12.34 29,00 53R
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.29 39.94 250m: 3:14.27 40.05 350m: 4:34.30 39.69
100m: 1:14.35 38.85 200m: 2:34.22 39.93 300m: 3:54.61 40.34 400m: 5:12.34 38.04
2. DOMINGUEZ ALCAZAR, PedroJesus 8  C.P.N. LaRoda 5:47.38 1600 431
50m: 39.88 39.88 150m: 2:06.83 44.39 250m: 3:36.98 44,99 350m: 5:06.17 44.23
100m: 1:22.44 42.56 200m: 2:51.99 45.16 300m: 4:21.94 44.96 400m: 5:47.38 41.21
3 GOMEZ LAGUNA, Antonio ®  Master Toledo 3 Culturas 5:56.30 14,00 39
50m: 39.73 39.73 150m: 2:09.26 45.43 250m: 3:43.08 46.17 350m: 5:14.86 46.15
100m: 1:23.83 44.10 200m: 2:56.91 47.65 300m: 4:28.71 45.63 400m: 5:56.30 41.44
4. LOPEZ PARDO, Rafed ®  C.N. Monteverde 6:26.33 1300 313
50m: 42.71 42.71 150m: 2:21.98 50.60 250m: 4:03.65 50.36 350m: 5:43.07 49.34
100m: 1:31.38 48.67 200m: 3:13.29 51.31 300m: 4:53.73 50.08 400m: 6:26.33 43.26
5. BONILLO, Andres ®  C.N.Villarrobledo 7:37.47 1200 188
50m: 47.90 47.90 150m: 2:45.74 1:00.38 250m: 4:47.95 1:01.01 350m: 6:43.20 56.06
100m: 1:45.36 57.46 200m: 3:46.94 1:01.20 300m: 5:47.14 59.19 400m: 7:37.47 54.27
60+
1. PERONA SANCHEZ, Ramon 64  C.N. Valdepefias 7:31.30 19,00 230
50m: 47.99 47.99 150m: 2:39.01 56.88 250m: 4:37.82 58.98 350m: 6:34.95 58.08
100m: 1:42.13 54.14 200m: 3:38.84 59.83 300m: 5:36.87 59.05 400m: 7:31.30 56.35
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Prueba 21, Masc., 400m Libre, 60+
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
2. RIBAS SANCHEZ, Ramon Fdlix 61 C.N.Ciudad Red 9:02.88 16,00 132
50m: 54.60 54.60 150m: 3:14.19 1:13.16 250m: 7:55.42 3:33.20 400m: 9:02.88 2:18.63
100m: 2:01.03 1:06.43  200m: 4:22.22 1:08.03 300m: 6:44.25
65+
1 PAREJA MAYORDOMO, Ange %  C.N. Ciudad Red 8:02.41 19,00 190
50m:  49.14  49.14  150m: 2:52.28 1:02.93  250m: 4:58.34 1:02.68 350m: 7:03.82 1:02.83
100m: 1:49.35 1:00.21 200m: 3:55.66 1:03.38 300m: 6:00.99 1:02.65 400m: 8:02.41 58.59
70+
1 MARTINEZ VIZCAINO, Francisco 5  C.N. Albacete 13:11.69 19,00 5%
50m: 1:25.72 1:25.72  150m: 4:48.16 1:43.72 250m: 8:15.46 1:4541  350m: 11:41.12 1:41.50
100m: 3:04.44 1:38.72  200m: 6:30.05 1:41.89  300m: 9:59.62 1:44.16  400m: 13:11.69 1:30.57
5+
1 CATALA BOVER, Ignecio 46 C.N.Monteverde 10:58.39 1900 112
50m: 1:10.34 1:10.34 150m: 4:04.02 1:32.05 250m: 6:57.98 1:27.24 350m: 9:41.09 1:17.44
100m: 2:31.97 1:21.63  200m: 5:30.74 1:26.72 300m: 8:23.65 1:25.67 400m: 10:58.39 1:17.30
Prueba 22 Fem., 50m Mariposa 20- 89 afios
16/06/2024 - 12:10 Resultados
R 65+ 1:02.25 , BEATRIZ RODRIGUEZ PANOS Albacete 18/06/2023
R 60+ 48.62 , MARIA JOSE MARTINEZ DOMINGUEZ Almansa 08/06/2024
R 55+ 37.74 , MARIA JOSE TORRES PELAYO LASPALMASG. C. 07/07/2022
R 50+ 32.41 ,M2LUISA CABANERO SANCHEZ-LEON  CIUDAD REAL 25/06/2016
R 45+ 32.84 ,M2LUISA CABANERO SANCHEZ-LEON  ALBACETE 27/06/2015
R 40+ 33.95 , REBECA SANTOSARRIAGA BADAJOZ 01/07/2017
R 35+ 33.67 , SUSANA URSUA SANTOS Campo de Criptana 17/07/2021
R 30+ 30.92 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA Kyushu (JPN) 08/08/2023
R 25+ 30.33 , M2DEL ROCIO RODRIGUEZ CORVILL MADRID 11/06/2023
R 20+ 29.17 , ALEJANDRA GONZALEZ GARNACHO Campo de Criptana 17/07/2021
Clasificacion AN Tiempo Pts  SMP
20+
1 AGUILARDEL RIO, Candda 00 C.N. Monteverde 29.45 1900 713
2. DESANDEDE LA CRUZ, Dana 00  CnUgenaBucanners 3543 1600 409
3. MONTESINOS OCANA, Emma 8 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 39.09 1400 305
25+
1. MORALESVERA, Camen B  C.N. Ciudad Red 41.12 19,00 262
2 PAZDELA FLOR, M. %  C.N. Puertollano 41.26 16,00 259
3. REBOLLOLARA, Crigina % C.N. Monteverde 42.41 14,00 239
4. PICAZO TENDERO, Analsabd 97 CPN.LaRoda 42.70 1300 24
DSQ LOPEZ MONDEJAR, Sara B  C.N.Albacete -

DSA - Salida Anticipada
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Prueba 22, Fem., 50m Mariposa

30+
1. FERNANDEZ SOBRINO, Carmen 91  C.N. Ciudad Redl 4359 1900 20
2. BECERRA CANO, Alba ®  C.D. EscudaNadadores Tomelloso 55.26 1600 12
35+
1 GARCIA GUERRERQ, Irene E.C. Ciudad De Talavera 36.35 1900 431
2 VOZMEDIANO RODILLA, Alba 8  C.N. Puertollano 53.47 1600 13%
3. SANCHEZ JMENEZ, Tania 87  Master Natacion Tomelloso 56.54 1400 14
40+
1. SEGURA GOMEZ, Maria 8  C.N.Cuenca 38.34 1900 44
Bga NAVARRO GUTIERREZ, Saa 8  C.N. Manzamaster -
45+
1 ZALDIVARVERDU, Pdoma 79  C.N. Puertollano 37.97 1900 418
2. CUENCA SAEZ, M@ Asuncion 7  CN.Almansa 40.74 1600 3B
3. CASTELLANOS, Almudena 75 Master Natacion Tomelloso 59.27 1400 110
50+
1 SEGARRA CANAMARES, Maria 71  C.N.Cuenca 44.65 19,00 297
2 LOPEZ FAJARDO, Purificacion 70  Club Veociraptor Mp Twinner 4990 1600 213
3. MARTIN ESCOBAR, MariaDd Mar 70  C.N. Ciudad Red 1:02.68 14,00 107
4. FERREIROSFUENTES, MariaTeresa 70 C.N. Monteverde 1:17.65 1300 5%
55+
1 CABANERO SANCHEZ-LEON, M2Luis66  C.N. Puertollano 35.87 2400 615R
Bga DOMINGUEZ MARTINEZ, MariaAngel68  C.N. Cuenca -
60+
1 GONZALEZ FUENTES, Isabd 61 C.N. Ciudad Redl 1:00.97 1900 13X
2 LOPEZ HIDALGO, Maria Jesiis 64  Master Toledo 3 Culturas 1:06.11 1600 14
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Prueba 23 Masc., 50m Mariposa 20 - 89 afios
16/06/2024 - 12:20 Resultados
R 75+ 1:16.55 ,IGNACIO CATALA BOVER SEDAVI 09/07/2021
R 70+ 1:00.60 ,DIMASIBANEZ GARCIA Campo de Criptana 17/07/2021
R 65+ 43.67 , ANTONIO MARQUES DEL POZO Puertollano 23/07/2022
R 60+ 37.99 , FRANCISCO LUESO SORDO Campo de Criptana 17/07/2021
R 55+ 32.76 , FERNANDO TORRES PELAYO SEDAVI 09/07/2021
R 50+ 30.83 , OSCAR GARCIA SANCHEZ MADRID 11/06/2023
R 45+ 29.96 ,EDUARDO BALLESTER GURRICABEITI  Madridejos 23/06/2019
R 40+ 28.04 , RAFAEL TAMARAL MORENO LASPALMASG. C. 07/07/2022
R 40+ 28.04 , RAFAEL TAMARAL MORENO PUERTOLLANO 06/07/2023
R 35+ 28.32 ,EMILIO BELTRAN DIAZ JEREZ 27/06/2014
R 30+ 25.37 , JOSE MARIA GOMEZ ANGULO Doha (QAT) 03/03/2024
R 25+ 26.56 , SERGIO RUBIO JARENO PUERTOLLANO 06/07/2023
R 20+ 27.14 , PABLO LOPEZ SERRANO Campo de Criptana 17/07/2021
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
20+
1 JMENEZ DIAZ, Victor Felipe ® C.N. Monteverde 2795 1900 610
2 MARTINEZ SANCHEZ, Danid 00 C.N.Villarobledo 3781 1600 246
Bga JMENEZ ELIPE, Manud 00 C.N.Manzamaster -
25+
1 RUBIO JARENO, Sergio %  C.N.Albacete 26.39 2400 7X5R
2. FERNANDEZ RODRIGO, Pablo @ C.N. Monteverde 26.83 1600 690
3. FERNANDEZ PIEDRA, Angd % E.C. Ciudad De Tdavera 30.13 1400 487
4. RODRIGUEZ BARBERO TERCERO, Jorc97  C.N. Puertollano 30.92 1300 450
5. MORALESLOZANO, Guillermo %  Master Natacion Tomelloso 3161 1200 42
30+
1 ROMERA MARIN, Alfonso 0  C.N.Vadepefias 28.61 1900 537
2 RODRIGUEZ MEGIA, Antonio B  C.N. Manzamaster 31.23 1600 413
3. MARULANDA OREJUELA, sehastian 94 C.N. Ciudad Redl 33.42 1400 337
35+
1 GARCIA GARRIDO, Angd &  C.N.Cuenca 28.73 1900 51
2 CASTRONAVARRO, David 8  C.N. Albacete 31.95 1600 431
3. GONZALEZ MARTINEZ, Paco &  C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 40.32 1400 214
Bga BALLESTEROSMORA, David &  C.N. Ciudad Redl -
40+
1 AGUADO ANDRES, Sergio & E.C.Ciudad De Taavera 28.69 1900 666
2. CRESPO PIQUERAS, Borja 8L  C.N.Albacete 31.08 1600 524
3. GARCIA NIEVA, Javier 8 C.N.Cuenca 3150 1400 503
4. SANCHEZ RUANO, Jose 8 C.N.Almansa 3196 1300 48
5. GARCIA ROJO TARDON, Marcos 8L C.N. Valdepefas 3248 1200 459
6. GALLEGO GARCIA, Fdix 8L CnUgenaBucanners 53.12 1100 1%
7. DIAZ PEREZ, Francisco Javier 8  C.N.Tritones-Taavera 57.27 1000 t5¢]
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Prueba 23, Masc., 50m Mariposa

45+
1 GARCIA DECARELLAN ESTEBAN-INFA.  C.N. Albacete 3128 1900 5%
2 MERLO ORMERNO, Agustin 79 C.N. Ciudad Redl 33.09 1600 44
3. LOPEZ GONI, Diego 75 C.N. Monteverde 36.46 1400 32
Bga RUIZ GOMEZ, Jorge 79  C.N.Puertollano -
50+
1 VALERO CUELLAR, Jose Asdrubal 74 C.N. Albacete 3597 1900 372
2 LOZOYA IBANEZ, César 71  C.N.Cuenca 36.84 1600 346
3. GONZALEZ ASCARZA, Ignacio 73  C.N. Monteverde 4356 1400 20
55+
1 FONT RODRIGUEZ, LuisMigud 80  Master Toledo 3 Culturas 3540 1900 436
2 HUERTASHUERTAS, CarlosJavier 67/  Master Natacion Tomelloso 41.31 1600 274
3. RUBIA RODRIGUEZ, Juan Danid 8@  C.N. Ciudad Redl 4237 1400 24
4. LOPEZ PARDO, Rafad 8  C.N. Monteverde 4475 1300 216
5. NOBLEJAS GOMEZ, Juan 67/ C.N. Alarcos Ciudad Redl 4497 1200 213
6. SANCHEZ GARCIA, Manugdd Angd 6 ResAlbacete Swim 4559 1100 204
60+
1 LUESO SORDO, Francisco 61 CPN.LaRoda 4110 1900 3
2. PERONA SANCHEZ, Ramon 64  C.N.Vadepefias 55.79 1600 121
65+
1 GARCIA-CUEVASHOLGADO, Joaquin 538 C.N. Puertollano 39.52 2400 376R
2 JUAREZ RUBIO, Gdo 57 Master Natacion Tomelloso 56.88 1600 126
75+
1 CATALA BOVER, Ignacio 46 C.N. Monteverde 1:22.28 19,00 5
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Prueba 24 Fem., 200m Espalda 20 - 89 afios
16/06/2024 - 12:25 Resultados
R 70+ 6:14.69 , MERCEDES LOPEZ DE LA CRUZ LASPALMASG. C. 10/07/2022
R 65+ 5:01.86 , MARIA PILAR FERNANDEZ-TORIJA G Sedavi 17/06/2023
R 60+ 4:40.48 , MARIA DEL CARMEN VEGA BARROSO  PUERTOLLANO 09/07/2023
R 55+ 3:50.18 , MARIA ESTER GARCIA MARTINEZ LASPALMASG. C. 10/07/2022
R 50+ 3:47.46 , PALOMA SANTORI SAMANIEGO PUERTOLLANO 09/07/2023
R 45+ 3:15.85 , ROSA ANGELICA BARBELLA Albacete 18/06/2023
R 40+ 2:45.26 , SORAYA PEREZ GALLINA LASPALMAS 01/07/2016
R 35+ 2:56.09 , HELENA RUBIO PALOMARES Puertollano 24/07/2022
R 30+ 2:30.13 , ANGELA JMENEZ TOBOSO Roma (ITA) 01/09/2022
R 25+ 2:33.17 , MARTA GARCIA RUBIO ZARAGOZA 24/07/2015
R 20+ 2:39.18 , CLAUDIA DENIA CEBRIAN Albacete 18/06/2023
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
20+
1 GONZALEZ GALINDO, Raqud 0L C.N.Monteverde 3:00.95 1900 38
50m:  41.82  41.82  100m: 1:27.27 4545 150m: 2:15.18 47.91 200m: 3:00.95  45.77
25+
1 MEZCUA JMENA, Victoria B  Master Natacion Tomelloso 2:45.03 1900 525
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.73 41.71 150m: 2:03.46 42.73 200m: 2:45.03 41.57
2. TORRE MAROTO, MiriamDelLa %  C.N.Albacete 2:52.61 1600 459
50m:  39.79 39.79  100m: 1:22.47 42.68 150m: 2:07.25 44.78 200m: 2:52.61 45.36
0+
1 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana®0  C.N. Ciudad Redl 3:1254 1900 365
50m:  44.95 44,95  100m: 1:33.95 49.00 150m: 2:24.70 50.75 200m: 3:12.54 47.84
35+
1 JMENEZ MARQOTO, Veronica &  Master Toledo 3 Culturas 3:32.78 1900 273
50m: 50.69 50.69  100m: 1:43.38 52.69  150m: 2:38.10 54.72  200m: 3:32.78 54.68
2. DEL PINORUIZ, Nodia 87  C.N.Tritones-Talavera 3:55.26 1600 22
50m: 57.42 57.42 100m: 1:57.01 59.59 150m: 2:56.35 59.34 200m: 3:55.26 58.91
40+
1 CUENCA PERAL, Adda 8 C.N.Almansa 3:17.82 1900 3/
50m: 45.64 4564  100m: 1:36.27 50.63  150m: 2:28.31 52.04 200m: 3:17.82 4951
45+
1 BARBELLA, RosaAngelica 78  ResAlbacete Swim 3:19.15 1900 378
50m:  46.34  46.34  100m: 1:37.28  50.94  150m: 2:29.23 51.95 200m: 3:19.15  49.92
2. LORIDOTIERZ, Laura 7  C.N. Puertollano 3:51.94 16,00 239
50m: 52.39 5239  100m: 1:52.35 59.96  150m: 2:54.71 1:02.36 200m: 3:51.94 57.23
3 TORNERO JMENEZ, Juana 79  C.N.Albacete 3:56.45 1400 226
50m: 57.28 57.28 100m: 1:58.34 1:01.06 150m: 2:59.83 1:01.49 200m: 3:56.45 56.62
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Castilla-La Mancha

Prueba 24, Fem., 200m Espalda

50+
1 SANTORI SAMANIEGO, Pdoma 70  C.N.Valdepefas 3:42.72 2400 285R
100m: 1:49.53 1:49.53  150m: 2:48.61  59.08 200m: 3:42.72 54.11
2. FERNANDEZ-PACHECO CALDERON, N2 C.N. Ciudad Redl 4:33.77 1600 153
50m: 59.93 59.93  100m: 2:10.20 1:10.27  150m: 3:23.30 1:13.10 200m: 4:33.77 1:10.47
3. MANCHO COLLADO, Esther 74 Master Natacion Tomelloso 5:11.70 1400 14
50m: 1:13.59 1:13.59 100m: 2:34.85 1:21.26 150m: 3:57.06 1:22.21 200m: 5:11.70 1:14.64
55+
1 POLOUSAOLA, Nuria Esther C.N. Vadepefias 5:14.56 1900 112
50m: 1:12.81 1:12.81  100m: 2:31.78 1:18.97  150m: 3:55.03 1:23.25 200m: 5:14.56 1:19.53
60+
1 SANTA-MARIA BLANCO, MariaFe 61  C.N. Valdepefias 4:55.95 1900 162
50m: 1:10.03 1:10.03  100m: 2:25.18 1:15.15 150m: 3:43.87 1:18.69 200m: 4:55.95 1:12.08
70+
1 LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes 2 E.C. Ciudad De Tdavera 6:16.00 1900 21
50m: 1:26.86 1:26.86  100m: 3:03.75 1:36.89  150m: 4:39.64 1:35.89 200m: 6:16.00 1:36.36
Prueba 25 Masc., 200m Espalda 20 - 89 afios
16/06/2024 - 12:40 Resultados
R 65+ 3:44.74 , Joaguin Garcia-Cuevas Holgado PUERTOLLANO 09/07/2023
R 60+ 3:36.77 , FRANCISCO LUESO SORDO Albacete 18/06/2023
R 55+ 3:24.47 ,FRANCISCO JAVIER LOPEZ-TELLO G Puertollano 24/07/2022
R 50+ 2:36.61 , FRANCISCO MARTINEZ LUCAS Doha (QAT) 27/02/2024
R 45+ 2:31.44 ,JAVIER MOLTO PRECIOSO Albacete 18/06/2023
R 40+ 2:28.29 ,LUISROSILLO GARCIA LASPALMAS 01/07/2016
R 35+ 2:34.89 , JORGE LOPEZ RUZ TARRAGONA 12/07/2019
R 30+ 2:18.91 , MARQUESVELASCO, Jaime REUS 06/07/2018
R 25+ 2:12.78 , PABLO LOPEZ SERRANO Doha (QAT) 27/02/2024
R 20+ 2:25.71 , RAFAEL CONTRERAS GARCIA LASPALMAS 01/07/2016
Clasificacion AN Tiempo Pts SMP
20+
1 GOMEZ SILES, Sergio ®  CnUgenaBucanners 2:3148 1900 53
50m:  34.02 34.02  100m: 1:12.27  38.25 150m: 1:52.42  40.15 200m: 2:31.48  39.06
25+
1 ANDUJAR TEBAR, Esteban ® C.N.Albacete 2:43.13 1900 426
50m: 37.39 37.39  100m: 1:19.15  41.76  150m: 2:01.61 42.46  200m: 2:43.13  41.52
2 ARNAU MORENO, Juan José % CN.Almansa 3:19.35 16,00 233

50m: 43.79 43.79 100m: 1:31.88 48.09 150m: 2:24.54 52.66

200m: 3:19.35 54.81
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Cto Regiona Master de Verano 2024

Puertollano, 15 - 16/6/2024

Castilla-La Mancha

Prueba 25, Masc., 200m Espalda

0+
1 SANCHEZ BANOS, Jdime A Master Natacion Tomelloso 2:4571 1900 406
50m: 37.93 37.93  100m: 1:19.92  41.99 150m: 2:03.94 44.02 200m: 2:4571  41.77
2. PALOMO SERRANO, Héctor R C.N. Alcazar 3:14.81 16,00 250
50m:  43.74  43.74  100m: 1:33.07 49.33  150m: 2:25.61 52.54  200m: 3:14.81  49.20
35+
1 DEDIOSLASA, Moises &  Master Toledo 3 Culturas 2:41.48 1900 497
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.18 41.58 150m: 2:00.72 41.54 200m: 2:41.48 40.76
2. NAVARRO SECADURA, Antonio Jose C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 3:19.80 16,00 262
50m:  47.95 47.95  100m: 1:38.49  50.54 150m: 2:31.32 52.83  200m: 3:19.80  48.48
DSQ NARANJO SIMON, Juan Manuel 88  C.N.Manzamaster -
DVI - Viraje Irregular, Giro en los 30m. Se ha dado la vuelta
Bgja DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Jam88  C.N. Ciudad Redl -
40+
1 FERNANDEZ OLIVA, Sergio &  C.N.Tritones-Taavera 3:10.45 1900 34
50m:  43.01 43.01 100m: 1:29.97  46.96 150m: 2:20.62 50.65 200m: 3:10.45  49.83
2. SEVILLA TEBAR, David 8&  C.N.Vadepefias 3:31.36 1600 222
50m:  49.97 49.97  100m: 1:43.91 53.94 150m: 2:39.30 55.39 200m: 3:31.36 52.06
45+
1 ALONSO RODRIGUEZ, Moisss 76  C.N. Monteverde 3:13.66 1900 313
50m:  45.08 45.08  100m: 1:34.50  49.42  150m: 2:28.62 54.12 200m: 3:13.66  45.04
2 JMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier 75 C.N. Vadepefias 3:16.30 1600 301
50m:  46.74  46.74  100m: 1:36.09  49.35 150m: 2:28.34 52.25 200m: 3:16.30  47.96
50+
1 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74  ResAlbacete Swim 2:40.50 1900 588
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.95 41.35 150m: 2:00.44 41.49 200m: 2:40.50 40.06
2. FERNANDEZ LOZANO, Julio 70  Master Natacion Tomelloso 3:24.53 16,00 24
50m:  48.19  48.19  100m: 1:40.62 52.43 150m: 2:34.88 54.26  200m: 3:24.53  49.65
3. VICARIO ESPINOSA, Carlos 70  Master Toledo 3 Culturas 4:03.37 14,00 168
50m: 56.91 56.91  100m: 2:00.65 1:03.74  150m: 3:05.34 1:04.69 200m: 4:03.37 58.03
60+
1 LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javiee64  C.N. Albacete 3:26.51 2400 3HAR
50m: 48.42 48.42 100m: 1:40.55 52.13 150m: 2:35.00 54.45 200m: 3:26.51 51.51
2. GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 64  C.N.Vadepefias 4:02.58 1600 218
50m: 55.50 55.50  100m: 1:54.15 58.65 150m: 3:00.64 1:06.49  200m: 4:02.58 1:01.94

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

y) E . .

Gompromeetidos con la natacion /)(!/‘({ fo(/({ __Af vecla
E i N

O AR A v VS AVILANTE

Splash Meet Manager, 11.79911 17/06/2024 13:34 - Pégina 16




